

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อสายไฟ จำนวน ๑๕ รายการ  
หน่วยเจ้าของโครงการ กรมอุทหาารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 ก. ย. 2559  
เป็นเงิน ๑๓๔,๓๘๓.๐๐ บาท ราคา/หน่วย ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ บริษัท โกลบอล รีช เอ็นจิเนีย แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ น.อ.กัปตัน เตียวตระกูล
  - ๕.๒ ร.ท.ไพรัช รังสิวารักษ์

ท.อ.กัปตัน เตียวตระกูล  
ร.ท.ไพรัช รังสิวารักษ์

**บัญชีประมาณการแนบท้าย**  
**จัดซื้อสายไฟ จำนวน 15 รายการ**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
1	สายไฟ VSF ขนาด 1x0.5 ตร.มม.	100	เมตร	7.00	700.00	
2	สายไฟ VSF ขนาด 1x1.0 ตร.มม.	100	เมตร	11.00	1,100.00	
3	สายไฟ VSF ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	100	เมตร	11.00	1,100.00	
4	สายไฟ VAF ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	100	เมตร	17.00	1,700.00	
5	สายไฟ VCT ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	100	เมตร	47.00	4,700.00	
6	สายไฟ VCT ขนาด 3x2.5 ตร.มม.	100	เมตร	81.00	8,100.00	
7	สายไฟ IV ขนาด 1x0.5 ตร.มม.	100	เมตร	9.00	900.00	
8	สายไฟ IV ขนาด 1x1 ตร.มม.	100	เมตร	9.00	900.00	
9	สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	100	เมตร	11.00	1,100.00	
10	สายไฟ VCT ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	100	เมตร	31.00	3,100.00	
11	สายไฟ VSF ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	500	เมตร	29.00	14,500.00	
12	สายไฟฟ้าที่ใช้กับงานเรือโดยเฉพาะ ขนาด 1x50 ตร.มม.	100	เมตร	170.00	17,000.00	
13	สายไฟฟ้าที่ใช้กับงานเรือโดยเฉพาะ ขนาด 3x50 ตร.มม.	100	เมตร	375.00	37,500.00	
14	สายไฟหุ้มฉนวนซิลิโคน (Silicone) ขนาด 4 ตร.มม.	150	เมตร	60.00	9,000.00	
15	สายไฟหุ้มฉนวนซิลิโคน (Silicone) ขนาด 8 ตร.มม.	50	เมตร	110.00	5,500.00	

ราคาสินค้า 106,900.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 7,483.00 บาท

รวมราคาทั้งหมด 114,383.00 บาท

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)

น.จ. นันทิณี ศิวะวงษา  
ร.ท. วิมล วิมลวงษา  
วิมลวงษา